ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

    от   17.08.2023 года                                                                                №   79
ст-ца Новоясенская

Об изъятии имущества из администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в казну Новоясенского сельского поселения Староминского района
            В соответствии с  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  Новоясенского сельского поселения Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.11.2021 года № 27.3, на основании Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Изъять из администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района в казну Новоясенского сельского поселения Староминского района следующее имущество:
-  два светофора Т-7  балансовой стоимостью 30 000 рублей каждый, инвентарные номера 1 101 3403001, 1 101 3403002.

2. Ведущему специалисту администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района И.А. Нестеренко в установленном порядке осуществить прием - передачу муниципального имущества администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, указанное в приложении к настоящему постановлению

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

И.о. главы Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                    Е.П. Кияшко

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого имущества

	№

п/п
	Инвентарный номер объекта учета
	Наименование объекта учета
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1
	1 101 34030001
	Светофор т-7
	30 000,00

	2
	1 101 3403002
	Светофор т-7
	30 000,00

	итого

	60 000,00

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                 И.А. Нестеренко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от  __________ №  __________« Об изъятии имущества из администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в казну Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущим специалистом
администрации Новоясенского                                         И.А. Нестеренко
сельского поселения
«___»________2023 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от  17.08.2023                     г.  № 79